РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             2022

          ст. Зеленчукская

            №
О признании утратившими силу нормативно-правовых актов Зеленчукского муниципального района

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Зеленчукского муниципального района от 19.11.2013 №1091 «Об утверждении Порядка принятия и реализации муниципальных программ Зеленчукского муниципального района и Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Зеленчукского муниципального района», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Зеленчукского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Зеленчукского муниципального района от:
08.02.2019 № 123 «О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 28.10.2016 № 1005 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Зеленчукского муниципального района» на 2017-2019 годы»;
15.11.2019 № 1172 «О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 28.10.2016 № 1005 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Зеленчукского муниципального района» на 2017-2019 годы»;
07.04.2021 № 367 «О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 28.10.2016 № 1005 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Зеленчукского муниципального района» на 2017-2022 годы»;
02.03.2022 № 170 «О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 28.10.2016 № 1005 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Зеленчукского муниципального района» на 2017-2022 годы»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.

Глава администрации Зеленчукского

муниципального района                                                               А. Н. Науменко